проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 26.09.2019 № 2579-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти на 2020 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2016 № 182-ФЗ
«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», решением Думы городского округа Тольятти от 21.09.2022 № 1354 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 08.12.2021 № 1128 «О бюджете городского округа Тольятти на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Администрация городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.09.2019 № 2579-п/1 (далее – Программа), (газета «Городские ведомости, 2019, 1 октября; 2020, 13 марта, 17 апреля, 29 мая,
30 декабря; 2021, 13 апреля, 21 мая, 23 ноября; 2022, 11 февраля, 13 мая,
19 августа); следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

 Пункт 8 таблицы изложить в следующей редакции:
«
	8
	Объемы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы

	Финансовые затраты на реализацию Программы составят 274 496,2 тыс. руб., из них:

по годам:

- 2020 год - 53 471,0 тыс. руб.;

- 2021 год - 50 259,2 тыс. руб.;

- 2022 год - 58 768,0 тыс. руб.;

- 2023 год - 55 999,0 тыс. руб.;

- 2024 год - 55 999,0 тыс. руб.;

по источникам финансирования:

за счет средств бюджета городского округа

Тольятти составят 270 950,0 тыс. руб., из них:

- 2020 год - 52 258,0 тыс. руб.;

- 2021 год - 48 935,0 тыс. руб.;

- 2022 год - 57 759,0 тыс. руб.;

- 2023 год - 55 999,0 тыс. руб.;

- 2024 год - 55 999,0 тыс. руб.;

за счет средств бюджета Самарской области составят 3 546, 2 тыс. руб., из них:

- 2020 год - 1 213,0 тыс. руб.;

- 2021 год - 1 324,2 тыс. руб.;

- 2022 год - 1 009,0 тыс. руб.;

- 2023 год - 0 тыс. руб.;

- 2024 год - 0 тыс. руб.

».

1.2. Раздел V Программы изложить в следующей редакции:
«V. ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ.

            Финансовые затраты на реализацию Программы составят 274 496,2 тыс. руб., из них:

по годам:

- 2020 год - 53 471,0 тыс. руб.;

- 2021 год - 50 259,2 тыс. руб.;

- 2022 год - 58 768,0 тыс. руб.;

- 2023 год - 55 999,0 тыс. руб.;

- 2024 год - 55 999,0 тыс. руб.;

по источникам финансирования:

за счет средств бюджета городского округа

Тольятти составят 270 950,0 тыс. руб., из них:

- 2020 год - 52 258,0 тыс. руб.;

- 2021 год - 48 935,0 тыс. руб.;

- 2022 год - 57 759,0 тыс. руб.;

- 2023 год - 55 999,0 тыс. руб.;

- 2024 год - 55 999,0 тыс. руб.;

за счет средств бюджета Самарской области составят 3 546, 2 тыс. руб., из них:

- 2020 год - 1 213,0 тыс. руб.;

- 2021 год - 1 324,2 тыс. руб.;

- 2022 год - 1 009,0 тыс. руб.;

- 2023 год - 0 тыс. руб.;

- 2024 год - 0 тыс. руб.
В приложении № 1 к Программе пункт 1.3. задачи 1 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34

	 1.3
	Организация работы по информированию населения по противодей

ствию терроризму и экстремизму через кинотеатры городского округа Тольятти
	ДОБ, МКУ "ЦПП"
	2020-2024 г
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	83
	83
	0
	0
	0
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	83
	83
	0
	0
	0

       ».
1.3. В приложении № 1 к Программе пункт 6.1. задачи 6 изложить в следующей редакции:
       «
	6.1
	Содержание  муниципального казенного учрежде
ния городского округа Тольятти  «Центр профилактики правонару
шений»
	ДОБ,
МКУ "ЦПП"
	2020-2024

гг
	 49856

	   49856

	0
	0
	0
	47888
	47888
	0
	0
	0
	57650
	57650
	0
	0
	0
	53964
	53964
	0
	0
	0
	53964
	53964
	0
	0
	0
	263322
	263322
	0
	0
	0

	Итого по задаче 6

	 49856

	49856

	 0

	0
	0
	47888
	47888
	   0
	0
	0
	57650
	57650
	0
	0
	0
	53964
	53964
	0
	0
	0
	53964
	53964
	0
	0
	0
	263322
	263322
	0
	0
	0

».
1.4. Строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:
«

	Итого по Программе:

	53471
	52258
	 1213
	0
	0
	  50
 259,2
	48935
	1324,2
	0
	0
	58768
	56759
	1000
	1009
	0
	55999
	55999
	0
	0
	0
	55999
	55999
	0
	0
	0
	274496,

2
	270950
	3546,2

	0
	0

         ».
1.5.   В приложении № 2 к Программе пункт 1.3. задачи 1 изложить в следующей редакции:
           «
	1.3.

	Организация работы по информированию населения по противодействию терроризму и экстремизму через кинотеатры городского округа Тольятти.
	Количество транслируемых видеороликов
	Ед.
	4
	4
	4
	1
	4
	4

         ».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц